BQL QUỸ BẢO VỆ, PTR VÀ PCTT

TỈNH THANH HÓA

HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :         /TB-HĐTLTS

Thanh Hóa, ngày        tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý tài sản

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017 NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư số

144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung

của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-BQLQ ngày 24/9/2024 của Ban quản lý Quỹ

về việc thanh lý tài sản cố định của Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và

Phòng, chống thiên tai Thanh Hóa năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-BQLQ ngày 10/10/2024 của Ban quản lý Quỹ

về việc phê duyệt giá bán thanh lý tài sản cố định của Ban quản lý Quỹ Bảo vệ,

phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai Thanh Hóa năm 2024;

Hội đồng thanh lý tài sản cơ quan Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, PTR và Phòng,

chống thiên tai Thanh Hóa thông báo về việc bán thanh lý tài sản như sau:

1. Tên đơn vị bán tài sản thanh lý: Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển

rừng và Phòng, chống thiên tai Thanh Hóa

- Địa chỉ: Số 49A, Đại lộ Lê Lợi, phường Tân Sơn, TP.Thanh Hóa

2. Thông tin tài sản bán thanh lý

- Tên tài sản và giá khởi điểm bán thanh lý tài sản (có phụ lục chi tiết kèm

theo)

- Hình thức bán thanh lý: Bán chỉ định.

3. Thời gian tổ chức bán thanh lý

- Thời gian xem tài sản, đăng ký mua tài sản: từ ngày 11/10/2024 đến

17/10/2024 (trong giờ hành chính).

- Thời gian lựa chọn tổ chức/ cá nhân được quyền mua tài sản thanh lý: 8h30

ngày 18/10/2024, tại BQL Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai

Thanh Hóa.

- Tổ chức/ cá nhân có nhu cầu mua tài sản thanh lý nộp phiếu đăng ký mua tài

sản (theo mẫu đính kèm) về BQL Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng, chống

thiên tai Thanh Hóa trước 16h30 ngày 17/10/2024.

4. Chi tiết liên hệ:

- Hội đồng thanh lý tài sản cơ quan BQL Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và

Phòng, chống thiên tai Thanh Hóa (thường trực: Phòng QLQ Phòng, chống thiên

tai và Tổng hợp).

- Địa chỉ: Tầng 5, Tòa nhà Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa - số 49A

Đại lộ Lê Lợi, phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hóa.

- Điện thoại liên hệ: 0934442996

5. Các quy định khác

- Quy định về người không được tham gia mua tài sản: Theo khoản 3 Điều 26

Nghị định số 151/2017 NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ.

- Người mua tài sản khi đi mang theo CCCD/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận

đăng ký kinh doanh.

- Tài sản được bán cho tổ chức, cá nhân có giá mua lớn hơn hoặc bằng giá

khởi điểm. Trường hợp có nhiều khách hành trả cùng một mức giá, Ban quản lý

Quỹ sẽ ưu tiên người nộp phiếu đăng ký mua tài sản sớm nhất.

- Tổ chức, cá nhân mua tài sản không có mặt đúng thời gian tổ chức lựa chọn

người được quyền mua tài sản thanh lý thì sẽ không được tham gia mua tài sản.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Bảng thông báo cơ quan Ban

quản lý Quỹ  và trên trang thông tin điện tử của Ban quản lý Quỹ.

Hội đồng thanh lý tài sản cơ quan BQL Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và

Phòng, chống thiên tai Thanh Hóa thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết

để tham gia./.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại trụ sở Ban quản lý Quỹ;

- Website Ban quản lý Quỹ;

- Lưu VT, PCTT&TH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

THANH LÝ TÀI SẢN

PHÓ GIÁM ĐỐC BQL QUỸ BẢO VỆ,

PTR VÀ PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI

Lê Phú Đạt

PHỤ LỤC

DANH MỤC TÀI SẢN BÁN THANH LÝ
(Kèm theo Thông báo số 01/TB-HĐTLTS ngày 10/10/2024 của Hội đồng thanh lý tài sản

BQL Quỹ Bảo vệ, PTR và Phòng, chống thiên tai Thanh Hóa)

STT Tên tài sản

Năm

sử

dụng

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Nguyên giá

Giá bán

khởi

điểm

1 Máy in đa năng HP 1536DNF 2013 cái 1 8.450.000 100.000

2
Máy tính để bàn Lenovo

Think Centre Edge 71 Tower
2014 bộ 1 10.400.000 50.000

3
Máy tính để bàn Lenovo

Think Centre Edge 71 Tower
2014 bộ 1 10.400.000 50.000

4 Máy tính để bàn 2014 bộ 1 11.000.000 50.000

5 Máy tính để bàn 2014 bộ 1 11.000.000 50.000

6
Máy tính để bàn Lenovo

H5050
2015 bộ 1 9.150.000 50.000

7
Máy tính xách tay Dell Vostro

V5470-i7
2014 cái 1 20.000.000 100.000

8 Máy photocopy RICOH 2500 2008 cái 1 59.890.000 100.000

9
Máy điều hòa nhiệt độ

Mitsubishi
2008 cái 1 11.945.000 100.000

10
Máy điều hòa nhiệt độ

Mitsubishi
2008 cái 1 11.945.000 100.000

Tổng cộng     10 164.180.000 750.000

(Bằng chữ: Bảy trăm năm mươi nghìn đồng chẵn)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày …… tháng …… năm ……

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

1. Tên đơn vị/cá nhân đăng ký mua: ..........................................................................

2(1). CMND/CCCD/Hộ chiếu còn trong thời hạn sử dụng số: ........................................

ngày ..............

3(2). Quyết định thành lập/Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: .......... ngày .......

Mã số thuế (nếu có): ...................................................................................................

Đại diện bởi: ..............................................., chức vụ .................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu còn trong thời hạn sử dụng số: ...........................................

ngày ...............

4. Địa chỉ: ...................................................................................................................

5. Tài sản đăng ký mua: Đăng ký mua tài sản theo Thông báo số 01/TB-HĐTLTS

ngày 10/10/2024 của Hội đồng thanh lý tài sản cơ quan Ban quản lý Quỹ Bảo vệ,

phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai tỉnh Thanh Hóa về việc thông báo bán tài

sản thanh lý

STT Tên tài sản

Năm

sử

dụng

Đơn vị

tính
Giá bán

Giá

mua

Tổng cộng

Tổ chức/ cá nhân đăng ký mua tài sản

                                                                                                (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:

- (1) Áp dụng riêng đối với người mua là cá nhân

- (2) Áp dụng riêng đối với người mua là cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp.

		2024-10-10T16:22:35+0700

		2024-10-10T16:33:11+0700

		2024-10-10T16:33:26+0700

		bqlqptr.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-10T16:33:40+0700